Ông Trần Đào A, sinh năm: 1987; bà Đặng Thị H, sinh năm: 

1988. Cùng địa chỉ: Tổ dân phố X, phường T, tỉnh Sơn La; 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Về tiền tạm ứng án phí: Chị Trần Thị N được trả lại số tiền tạm ứng án phí 

dân sự sơ thẩm đã nộp là 33.000.000 đồng (Ba mươi ba triệu đồng) theo biên lai 

thu tiền tạm ứng án phí số 0000430 ngày 14 tháng 10 năm 2025 của Thi hành án 

dân sự tỉnh Sơn La. 

- Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo quy 

định tại khoản 1 Điều 218 Bộ luật Tố tụng dân sự.